TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN SAU ĐẠI HỌC VÀ ĐÀO TẠO QUỐC TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 44/MYH25/TB-V.SĐH&ĐTQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức Tiểu ban đánh giá tiểu luận tổng quan,

ngành Văn học Việt Nam

Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế, Trường Đại học Văn Hiến thông báo về việc

tổ chức Tiểu ban đánh giá tiểu luận tổng quan ngành Văn học Việt Nam khóa 2022

như sau:

1. Thời gian và địa điểm bảo vệ Tiểu ban:

- Thời gian:

Tiểu ban đánh giá tiểu luận tổng quan: 08:00, ngày 25/05/2025 (Chủ nhật)

- Địa điểm: Phòng DPH007, Trường Đại học Văn Hiến - Cơ sở 613 Âu Cơ,

Phường Phú Trung, Quận Tân Phú, TP.HCM

2. Thông tin đề tài của nghiên cứu sinh (NCS):

STT Mã NCS Họ và tên Tên tiểu luận tổng quan

1 227A110001 Trần Minh Hậu
Dấu ấn văn hóa Nam Bộ trong văn xuôi Bình

Nguyên Lộc

2 227A110002
Đinh Công Viễn

Phương

Tổng quan tình hình nghiên cứu về văn học viết

cho thiếu nhi của Tô Hoài và Võ Quảng

3. Lưu ý đối với nghiên cứu sinh

- Thông tin chuẩn bị trước và sau buổi bảo vệ, nghiên cứu sinh vui lòng tham khảo

theo Thông báo hướng dẫn của Viện.

- Trang phục: Nam quần tây, áo sơ mi, thắt cà vạt; nữ áo dài hoặc váy công sở.

Nơi nhận:

- Ban Điều hành;

- NCS có tên theo thông báo;

- Đăng tải Website Viện;

- Lưu: V.SĐH&ĐTQT.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

(ĐÃ KÝ)

Vũ Thị Loan